ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CLAUDEMI DANTAS DE OLIVEIRA

CNPJ: 13.794.573/0001-86

CONTRATO: DLC182/2019

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material elétrico e de construção destinados

a todas as secretarias e órgãos do município de Licínio de Almeida – BA. Referente aos lotes I, IV

e V, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 013/2019.

VALOR GLOBAL R$255.703,90 (Duzentos e cinquenta e cinco mil setecentos e três reais e

noventa centavos).

VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

ASSINATURA: 03/06/2019

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: CARVALHO E BRITO MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 18.245.261/0001-37

CONTRATO: DLC180/2019

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material elétrico e de construção destinados

a todas as secretarias e órgãos do município de Licínio de Almeida – BA. Referente aos lotes II, III

e VI, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 013/2019.

VALOR GLOBAL R$152.900,00 (Cento e cinqüenta e dois mil e novecentos reais).

VIGENCIA: A partir da data de assinatura até 31 de Dezembro de 2019.

ASSINATURA: 03/06/2019

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com